
Diário Oficial - DIORONDON Nº 3395 - Rondonópolis Segunda - Feira, 26 de Janeiro de 2015 - SUPLEMENTO 

1 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3395 - Rondonópolis Segunda - Feira, 26 de Janeiro de 2015 - SUPLEMENTO 

2 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

PORTARIA Nº 17.825, DE 23 DE JANEIRO DE 2015. 

Exonera SHARA CRISTHIANE ALVES PIRES do cargo 

em comissão de Técnico de Enfermagem do Programa de 

Saúde da Família - PSF, vinculada à Secretaria Municipal 

de Saúde. 

  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, 
ESTADO DE MATO GROSSO, usando das atribuições 

que lhe são conferidas... 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Exonerar SHARA CRISTHIANE ALVES PIRES 

do cargo em comissão de Técnico de Enfermagem do 

Programa de Saúde da Família - PSF, nomeada através da 

Portaria nº 17.041, de 11 de agosto 2014 - Secretaria 

Municipal de Saúde.  

 

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, contando seus efeitos a partir de 19/01/2015. 

  

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 23 de janeiro de 2015; 

99º da Fundação e 61º da Emancipação Política. 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 
Prefeito Municipal 

 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 
 

 

 

 

 

 

EM BRANCO 

 


		2015-02-03T15:51:59-0300
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




